Karta produktu: FS / USD

FS 9E PB 6 (924 017)

m Askoordynowane z Profibus-DP
= Mozliwy przesyt do 12 Mb/s

® Do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcjg Ochrony Odgromowej jako przejscie pomigdzy strefami 1 — 2 i wyzej

llustracje nie sa wiazace

Schemat potaczen FS 9E PB 6
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Rysunek wymiarowy FS 9E PB 6

Ogranicznik przepiec¢ dla Profibus-DP. Wersja z 9-biegunowym ztgczem D-SUB, Pin 6 bez ochrony interfejsu programowania.

Klasa SPD

Napigcie znamionowe (Uy)

Najwieksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)

C1 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) linia-linia (1,)
C1 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) linia-SG (I,,)
C1 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) SG-PG (I,)
Napieciowy poziom ochrony linia-linia przy I, C1 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-SG przy |,C1 (Up)
Napigciowy poziom ochrony SG-PG przy I, C1 (Up)
Poziom ochrony napigciowe;j linia-linia przy 1 kV/us C3 (Up)
Poziom ochrony napigciowe;j linia-SG przy 1 kV/us C3 (Up)
Poziom ochrony napieciowej SG-PG przy 1 kV/us C3 (Up)
Czestotliwos¢ graniczna (fg)

Pojemnos¢ wiasna linia-linia (C)

Pojemnosé wiasna linia-SG (C)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony

Montaz

Przytaczenie (wejscie / wyjscie)

Uktad pinéw

Uziemienie przez

Diugos¢ przewodu uziemiajagcego

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)

GTIN (EAN)

Jed. Op.

6V
A%
0,2 kA
0,2 kA
0,4 kA
<32V
<32V
<25V
<25V
<25V
<18V
90 MHz
25 pF
35 pF
-40°C ... +80°C
IP 40
D-Sub (2 $ruby gwintowane 4/40 UNC)
wtyk D-Sub 9 / gniazdo D-Sub 9
linia: 3/8, SG: 5, PG: 1, 6: niechroniony
wyprowadzony przewdd uziemiajacy (0,75 mm?)
300 mm (PG)
tworzywo sztuczne, metalizowane
srebrny
IEC 61643-21 / EN 61643-21
3049
85363010
4013364045934
1 szt

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wiazace.
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